令和　　年　　月　　日

　収支等命令者　　様

所在地
商号又は名称
代表者職氏名

入札参加資格確認申請書

　警備員指導教育責任者等講習業務委託契約に関する一般競争入札に参加したいので、下記書類を添えて申請します。
　なお、本申請書及び添付書類の記載事項については事実と相違ありません。
　また、下記事項のいずれにも該当しないことを誓約いたします。
記
〇　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該当する者
〇　会社更生法（平成14年法律第154号）又は民事再生法（平成11年法律第225号）に基づき更生手続開始又は民事再生手続開始の申立がなされている者
〇　開札の日の６か月前から現在までの間、金融機関等において手形又は小切手を不渡りした者
〇　佐賀県発注の契約に係る指名停止措置若しくは入札参加資格停止措置を受けている者、又は、佐賀県発注の請負・委託等契約に係る入札参加一時停止措置要領に該当する者

【添付書類】
〇　事業概要書
[bookmark: _Hlk127260360]〇　同種同規模業務の履行実績調書
〇　誓約書
〇　指定講習講師名簿（１号～４号業務、機械警備業務）
[bookmark: _GoBack]〇　警備業法施行細則第７条第２項及び第15条第２項に規定する指定書の交付を受けた講師を
確保していることが確認できる書類（指定書の写し等）

担当者
所属
職・氏名
電話
FAX
E-mail